Câmara Municipal de Echaporã
Estado de São Paulo                                          CNPJ: 02.652.664/0001-60

Praça Riodante Fontana, 13 - Fone: (18) 3356-1441 - CEP: 19830-023 - Echaporã – SP
www.camaraechapora.sp.gov.br               contato@camaraechapora.sp.gov.br

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA Nº 049/2024

Projeto de Lei Ordinária nº 021/2024 – PLO nº 021/2024.
Assunto: Inclusão em pauta na Ordem do Dia.

Vistos, etc.
Foram cumpridas as determinações do despacho inicial.
Seguindo, as Comissões deram parecer pela admissibilidade, boa técnica

legislativa, e aprovação no mérito.
Não foram apresentados substitutivos ou emendas.
Em conclusão, nos termos dos arts. 164 e 165 do regimento interno,

determino a inclusão da proposição em pauta na Ordem do Dia da Sessão Ordinária
de 04/06/2024, para sessão única de discussão e deliberação.

Até o encerramento da discussão, é admitida a apresentação de emendas
(art. 212, RI) no plenário.

Encerrada a discussão, a votação será feita pelo procedimento simbólico (art.
251, § 1º, RI).

Aprovado o projeto, elabore-se o autógrafo.
Publique-se.

Echaporã, 3 de junho de 2024.

DIRCEU APARECIDO SVERZUTI
Presidente da Câmara Municipal

DIRCEU APARECIDO
SVERZUTI:13585351832

Assinado de forma digital por DIRCEU
APARECIDO SVERZUTI:13585351832
Dados: 2024.06.03 15:00:51 -03'00'